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 1 -  ABABSA  HADIR   181834058566 10.5 10.25 8.0 9.58 12 16.88 7.32 9.23 03 4.63 17.25 10.94 03 18 9.63

 2 -  AGGOUN  SAMIRA   161634071177 5.25 7.0 9.75 7.33 00 13.5 4.94 6.65 03 7.07 15.5 11.29 03 06 7.57

 3 -  AGHROU  LEMYA   171734063906 14.25 9.75 11.0 11.67 18 15.13 5.07 7.08 03 11.0 15.5 13.25 03 30 10.63

 4 -  AITIZEM  FAIZA   171734061459 4.38 5.5 10.5 6.79 06 14.88 6.82 8.43 03 10.0 15.25 12.63 03 12 7.84

 5 -  ALLAOUI  IMEN   171734060765 9.88 7.13 10.0 9.0 06 14.88 9.0 10.18 09 9.5 15.5 12.5 03 18 9.68

 6 -  ARAAR  YOUSSRA   171734066674 11.38 9.0 9.75 10.04 18 15.88 11.81 12.62 09 7.0 15.75 11.38 03 30 10.86

 7 -  ARRIF  AOULIA   181834060212 9.25 9.75 10.5 9.83 06 16.75 7.75 9.55 03 3.63 15.25 9.44 01 10 9.72

 8 -  ARROUS  AMEL   181834060359 8.38 4.75 9.25 7.46 00 16.0 5.69 7.75 03 6.94 15.25 11.1 03 06 7.92

 9 -  ARROUS  DOUNIA   181834060393 9.5 5.13 8.25 7.63 00 14.75 8.03 9.37 03 7.82 15.25 11.54 03 06 8.5

 10 -  AYADI  SALIMA   171734065584 12.13 9.0 11.5 10.88 18 15.75 5.32 7.41 03 9.5 15.75 12.63 03 30 10.15

 11 -  AYEB  MOUNIA   171734061703 3.88 4.75 10.25 6.29 06 10.88 8.13 8.68 03 10.0 14.25 12.13 03 12 7.53

 12 -  BADIS  ITHARSELMA   181834055807 8.5 6.25 8.25 7.67 00 13.0 6.44 7.75 03 5.0 13.75 9.38 01 04 7.87

 13 -  BARIK  Youcef   21124048810 0.0 0.0 0.0 0.0 00 14.0 0.0 2.8 03 0.0 0.0 0.0 00 03 0.74

 14 -  BARKA  ASMA   181834055606 7.75 7.88 5.75 7.13 00 15.25 7.25 8.85 03 9.0 14.5 11.75 03 06 8.07
 15 -  BEDOUANI  MOHAMMED
DHIYA EDDINE

  171832075668 6.0 8.75 14.0 9.58 06 15.88 17.82 17.43 09 4.38 15.0 9.69 01 30 11.66

 16 -  BEN MOUSSA  HANA   171834065330 16.38 14.25 14.0 14.88 18 17.75 17.88 17.85 09 10.94 15.75 13.35 03 30 15.5

 17 -  BENABID  CHAIMA   161634068110 7.88 8.13 13.0 9.67 06 11.5 9.75 10.1 09 10.0 15.75 12.88 03 30 10.12

 18 -  BERREHAIL  Khireddine   20074062768 3.88 8.75 7.0 6.54 00 13.63 8.69 9.68 03 8.5 15.25 11.88 03 06 7.93

 19 -  BOUALI  MANEL   171734065629 10.0 12.63 9.75 10.79 18 17.88 11.5 12.78 09 9.5 15.5 12.5 03 30 11.49

 20 -  BOUDJIL  Billel   221434023025 10.0 10.63 13.25 11.29 18 16.25 12.01 12.86 09 8.94 18.5 13.72 03 30 11.96
 21 -  BOUGANDOURA
BOUTHEINA

  181834055828 5.63 10.5 7.75 7.96 06 18.5 6.57 8.96 03 7.07 14.75 10.91 03 12 8.53

 22 -  BOUGANDOURA  ISMAHEN   181834055750 10.38 11.13 8.75 10.09 18 16.0 9.32 10.66 09 8.07 16.25 12.16 03 30 10.46

 23 -  BOUKHIAR  MAHA   171734061701 0.0 0.0 11.5 3.83 06 0.0 0.0 0.0 00 9.0 14.75 11.88 03 09 3.67

 24 -  BOUSELSELA  DONIA   161634074690 0.0 0.0 11.88 3.96 06 12.63 9.5 10.13 09 11.5 14.75 13.13 03 18 6.55

 25 -  BOUSSAADI  RIMA   181834060180 5.75 7.88 8.5 7.38 00 16.5 7.97 9.68 03 3.0 15.0 9.0 01 04 8.16
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 26 -  BOUSSALEM  MEROUA   181834056497 5.5 7.38 9.25 7.38 00 8.5 16.19 14.65 09 4.32 14.75 9.54 01 10 9.52

 27 -  BOUYAHIA  AMEL   171734064126 6.88 10.25 10.5 9.21 12 17.5 9.13 10.8 09 10.0 16.0 13.0 03 30 10.03

 28 -  BOUZIANE  KHAOULA   181834060763 4.5 8.75 7.25 6.83 00 14.25 11.35 11.93 09 5.19 11.75 8.47 01 10 8.34

 29 -  BOUZIANE  RAYEN   181834060788 5.75 4.13 10.25 6.71 06 16.0 4.57 6.86 03 10.38 16.25 13.32 03 12 7.45

 30 -  CHAABI  NESRINE   171734066646 7.63 5.5 5.5 6.21 00 11.75 7.0 7.95 03 6.25 12.0 9.13 01 04 6.98

 31 -  CHAOUCHE  Zohra   22044112430 9.88 11.5 14.5 11.96 18 13.75 14.25 14.15 09 13.5 18.5 16.0 03 30 12.96

 32 -  CHEKHAB  CHAOUAHED   171834064622 16.25 10.88 9.75 12.29 18 17.25 13.25 14.05 09 10.19 16.5 13.35 03 30 12.86

 33 -  CHORFI  AMANI   181834055627 7.88 8.38 7.5 7.92 00 13.38 5.88 7.38 03 7.5 12.25 9.88 01 04 7.98

 34 -  DAOUDI  CHOUROUK   171739072260 7.25 7.63 10.0 8.29 06 15.5 6.92 8.64 03 10.5 14.75 12.63 03 12 8.84

 35 -  DERNANI  SALIHA   171734061264 10.63 9.75 10.38 10.25 18 15.13 9.88 10.93 09 9.0 16.25 12.63 03 30 10.68

 36 -  DJARMOUNE  ABIR   161634075147 4.5 4.0 8.75 5.75 00 15.5 4.13 6.4 03 10.5 15.0 12.75 03 06 6.66

 37 -  FERHATI  DJAZIA   171734065555 2.88 5.0 11.0 6.29 06 12.63 1.5 3.73 03 10.5 14.75 12.63 03 12 6.28

 38 -  GHAOUI  LEMYA   181834060929 4.63 8.38 8.0 7.0 00 9.0 7.44 7.75 00 10.07 12.25 11.16 03 03 7.64

 39 -  GUERRAB  KHADIDJA   181834055900 8.13 9.5 8.0 8.54 00 17.5 11.82 12.96 09 12.94 15.75 14.35 03 30 10.31

 40 -  HALIMI  SARA   181834056080 5.13 6.88 9.25 7.09 00 11.63 2.07 3.98 03 8.5 15.0 11.75 03 06 6.76

 41 -  HAMI  CHADHA   181834060810 4.88 5.0 7.5 5.79 00 14.5 5.69 7.45 03 11.32 14.5 12.91 03 06 6.98

 42 -  HAMI  SARA   181834056081 7.0 12.38 8.75 9.38 06 17.88 11.69 12.93 09 4.13 17.75 10.94 03 30 10.48

 43 -  HAOUASSI  RAOUIA   171734062678 12.75 11.5 7.75 10.67 18 11.25 6.63 7.55 03 10.63 12.5 11.57 03 24 9.94

 44 -  HOUHA  HADIL   181834060894 8.88 9.13 8.25 8.75 00 12.88 6.94 8.13 03 13.44 13.75 13.6 03 06 9.1

 45 -  KEZIZ  NOUR ELHOUDA   181834059287 5.88 9.5 8.0 7.79 00 16.5 8.88 10.4 09 3.88 16.75 10.32 03 12 8.74

 46 -  KHALLOUT  RAWYA   171734062677 10.38 9.25 10.5 10.04 18 12.38 2.75 4.68 03 11.0 14.75 12.88 03 24 8.93

 47 -  KHELIFI  NADA   171734063623 5.0 7.75 8.0 6.92 00 16.75 4.75 7.15 03 8.32 16.75 12.54 03 06 7.57

 48 -  KHELLAF  HADIL   181834056693 6.75 8.75 8.0 7.83 00 8.5 10.88 10.4 09 5.07 13.25 9.16 01 10 8.65

 49 -  KHENNAB  NADIA   181834059280 10.75 10.75 8.75 10.08 18 11.38 8.85 9.36 03 11.0 12.75 11.88 03 30 10.08

 50 -  LAKHNECHE  AHLAM   171734064122 11.5 6.0 6.75 8.08 06 17.63 7.88 9.83 03 3.57 15.25 9.41 01 10 8.68

 51 -  MESSAS  NIAMA   161634066667 5.5 6.13 8.75 6.79 00 13.63 3.88 5.83 03 6.0 12.25 9.13 01 04 6.78

 52 -  MEZDAOUT  SIHEM   181834056134 6.75 8.25 8.75 7.92 00 14.5 8.75 9.9 03 9.32 13.5 11.41 03 06 8.81
 53 -  NESSIGHAOUI  MAISSOUN
MALEK

  171734061709 0.0 0.0 0.0 0.0 00 12.13 0.0 2.43 03 11.5 15.5 13.5 03 06 2.06

 54 -  NOUREDDINE  ILHEM   181834059928 10.5 9.13 5.5 8.38 06 14.63 5.35 7.21 03 6.88 14.25 10.57 03 12 8.3

 3Page 2 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 14-02-202369 25 44



PV de délibération Semestre 3  -  2022/2023 (Session :Normale)
N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

D00F0001M D00M0001M D00T0001M

  B
iochim

ie
appliquée

  G
énie

enzym
ologie

  Ingénierie
m

oléculaire

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  M
éthodologie de
la rédaction
scientifique

  Techniques
avancées en
biochim

ie

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  H
ygiène et

sécurité au
laboratoire

  partenariat

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

 C
rédits du

Sem
estre

  M
oyenne du

Sem
estre

 55 -  OUADA  Fatma   171734064240 12.38 8.88 10.88 10.71 18 13.0 7.32 8.46 03 9.0 15.0 12.0 03 30 10.25

 56 -  OUNISSI  CHAIMA   181834056177 10.25 11.25 7.75 9.75 12 14.0 8.5 9.6 03 4.25 15.75 10.0 03 18 9.74

 57 -  RAHAL  HANA   181834058301 11.63 7.88 10.0 9.84 12 15.25 11.38 12.15 09 4.5 13.25 8.88 01 30 10.35

 58 -  RAHIM  AMINA   171734060581 12.25 8.0 11.5 10.58 18 13.25 8.32 9.31 03 8.5 15.0 11.75 03 30 10.37

 59 -  SAADAOUI  SOUNDOUS   181834056132 9.88 8.38 7.5 8.59 00 15.75 5.94 7.9 03 7.94 15.5 11.72 03 06 8.74

 60 -  SAADOUDI  KAWTHER   181834056402 9.0 7.13 8.75 8.29 00 14.75 8.13 9.45 03 10.0 13.5 11.75 03 06 8.96

 61 -  SEKKIOU  KAWTHAR   181834058259 10.75 9.25 9.0 9.67 06 15.25 8.69 10.0 09 4.57 16.25 10.41 03 18 9.83

 62 -  SID  AYA   181834055565 10.25 8.63 8.75 9.21 06 18.25 13.32 14.31 09 11.75 16.75 14.25 03 30 11.08

 63 -  TOUMI  HIBA MILLAD   181834058298 6.63 4.13 6.25 5.67 00 12.38 7.44 8.43 03 5.19 11.75 8.47 01 04 6.69

 64 -  ZERARI  AMEL   171734063396 11.75 9.88 10.63 10.75 18 13.13 6.53 7.85 03 10.5 15.75 13.13 03 30 10.24

 65 -  ZERARI  SABRINA   161634068520 11.0 6.63 8.0 8.54 06 13.0 9.88 10.5 09 10.0 15.25 12.63 03 18 9.49

 66 -  ZEROUK  HADIL   171734061816 15.13 9.13 9.0 11.09 18 16.88 9.35 10.86 09 11.0 16.5 13.75 03 30 11.31

 67 -  hanachi  mouloud   22044109716 11.88 13.13 9.25 11.42 18 13.63 7.97 9.1 03 14.19 18.0 16.1 03 30 11.3

21044107786   68 -  دغبوش  سمير 10.5 9.5 10.0 10.0 18 15.13 16.94 16.58 09 14.19 17.0 15.6 03 30 12.32

221334051908   69 -  قرون  فايزة 10.88 9.13 7.5 9.17 06 16.63 8.88 10.43 09 11.38 16.5 13.94 03 30 10.0

 3Page 3 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 14-02-202369 25 44



Département de Biologie Moléculaire et cellulaire
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

كلية علوم الطبيعة و الحياة
قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

PV de délibération Semestre 3  -  2022/2023 (Session :Normale)
N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

D00F0001M D00M0001M D00T0001M

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

C
rédits du sem

estre

M
oyenne du sem

estre

 1 -  ABABSA  HADIR 181834058566 9.58 12.0 9.23 3.0 10.94 3.0 18.0 9.63

 2 -  AGGOUN  SAMIRA 161634071177 7.33 0.0 6.65 3.0 11.29 3.0 6.0 7.57

 3 -  AGHROU  LEMYA 171734063906 11.67 18.0 7.08 3.0 13.25 3.0 30.0 10.63

 4 -  AITIZEM  FAIZA 171734061459 6.79 6.0 8.43 3.0 12.63 3.0 12.0 7.84

 5 -  ALLAOUI  IMEN 171734060765 9.0 6.0 10.18 9.0 12.5 3.0 18.0 9.68

 6 -  ARAAR  YOUSSRA 171734066674 10.04 18.0 12.62 9.0 11.38 3.0 30.0 10.86

 7 -  ARRIF  AOULIA 181834060212 9.83 6.0 9.55 3.0 9.44 1.0 10.0 9.72

 8 -  ARROUS  AMEL 181834060359 7.46 0.0 7.75 3.0 11.1 3.0 6.0 7.92

 9 -  ARROUS  DOUNIA 181834060393 7.63 0.0 9.37 3.0 11.54 3.0 6.0 8.5

 10 -  AYADI  SALIMA 171734065584 10.88 18.0 7.41 3.0 12.63 3.0 30.0 10.15

 11 -  AYEB  MOUNIA 171734061703 6.29 6.0 8.68 3.0 12.13 3.0 12.0 7.53

 12 -  BADIS  ITHARSELMA 181834055807 7.67 0.0 7.75 3.0 9.38 1.0 4.0 7.87

 13 -  BARIK  Youcef 21124048810 0.0 0.0 2.8 3.0 0.0 0.0 3.0 0.74

 14 -  BARKA  ASMA 181834055606 7.13 0.0 8.85 3.0 11.75 3.0 6.0 8.07

 15 -  BEDOUANI
MOHAMMED DHIYA EDDINE

171832075668 9.58 6.0 17.43 9.0 9.69 1.0 30.0 11.66

 16 -  BEN MOUSSA  HANA 171834065330 14.88 18.0 17.85 9.0 13.35 3.0 30.0 15.5

 17 -  BENABID  CHAIMA 161634068110 9.67 6.0 10.1 9.0 12.88 3.0 30.0 10.12

 18 -  BERREHAIL  Khireddine 20074062768 6.54 0.0 9.68 3.0 11.88 3.0 6.0 7.93

 19 -  BOUALI  MANEL 171734065629 10.79 18.0 12.78 9.0 12.5 3.0 30.0 11.49

 20 -  BOUDJIL  Billel 221434023025 11.29 18.0 12.86 9.0 13.72 3.0 30.0 11.96

 21 -  BOUGANDOURA
BOUTHEINA

181834055828 7.96 6.0 8.96 3.0 10.91 3.0 12.0 8.53

 22 -  BOUGANDOURA
ISMAHEN

181834055750 10.09 18.0 10.66 9.0 12.16 3.0 30.0 10.46

 23 -  BOUKHIAR  MAHA 171734061701 3.83 6.0 0.0 0.0 11.88 3.0 9.0 3.67

 24 -  BOUSELSELA  DONIA 161634074690 3.96 6.0 10.13 9.0 13.13 3.0 18.0 6.55

 25 -  BOUSSAADI  RIMA 181834060180 7.38 0.0 9.68 3.0 9.0 1.0 4.0 8.16

 26 -  BOUSSALEM  MEROUA 181834056497 7.38 0.0 14.65 9.0 9.54 1.0 10.0 9.52

 27 -  BOUYAHIA  AMEL 171734064126 9.21 12.0 10.8 9.0 13.0 3.0 30.0 10.03

 28 -  BOUZIANE  KHAOULA 181834060763 6.83 0.0 11.93 9.0 8.47 1.0 10.0 8.34

 29 -  BOUZIANE  RAYEN 181834060788 6.71 6.0 6.86 3.0 13.32 3.0 12.0 7.45

 30 -  CHAABI  NESRINE 171734066646 6.21 0.0 7.95 3.0 9.13 1.0 4.0 6.98

 31 -  CHAOUCHE  Zohra 22044112430 11.96 18.0 14.15 9.0 16.0 3.0 30.0 12.96

 32 -  CHEKHAB
CHAOUAHED

171834064622 12.29 18.0 14.05 9.0 13.35 3.0 30.0 12.86

 33 -  CHORFI  AMANI 181834055627 7.92 0.0 7.38 3.0 9.88 1.0 4.0 7.98

 34 -  DAOUDI  CHOUROUK 171739072260 8.29 6.0 8.64 3.0 12.63 3.0 12.0 8.84

 35 -  DERNANI  SALIHA 171734061264 10.25 18.0 10.93 9.0 12.63 3.0 30.0 10.68

 36 -  DJARMOUNE  ABIR 161634075147 5.75 0.0 6.4 3.0 12.75 3.0 6.0 6.66

 37 -  FERHATI  DJAZIA 171734065555 6.29 6.0 3.73 3.0 12.63 3.0 12.0 6.28

 38 -  GHAOUI  LEMYA 181834060929 7.0 0.0 7.75 0.0 11.16 3.0 3.0 7.64

 39 -  GUERRAB  KHADIDJA 181834055900 8.54 0.0 12.96 9.0 14.35 3.0 30.0 10.31

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 14-02-202325 4469
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 40 -  HALIMI  SARA 181834056080 7.09 0.0 3.98 3.0 11.75 3.0 6.0 6.76

 41 -  HAMI  CHADHA 181834060810 5.79 0.0 7.45 3.0 12.91 3.0 6.0 6.98

 42 -  HAMI  SARA 181834056081 9.38 6.0 12.93 9.0 10.94 3.0 30.0 10.48

 43 -  HAOUASSI  RAOUIA 171734062678 10.67 18.0 7.55 3.0 11.57 3.0 24.0 9.94

 44 -  HOUHA  HADIL 181834060894 8.75 0.0 8.13 3.0 13.6 3.0 6.0 9.1

 45 -  KEZIZ  NOUR ELHOUDA 181834059287 7.79 0.0 10.4 9.0 10.32 3.0 12.0 8.74

 46 -  KHALLOUT  RAWYA 171734062677 10.04 18.0 4.68 3.0 12.88 3.0 24.0 8.93

 47 -  KHELIFI  NADA 171734063623 6.92 0.0 7.15 3.0 12.54 3.0 6.0 7.57

 48 -  KHELLAF  HADIL 181834056693 7.83 0.0 10.4 9.0 9.16 1.0 10.0 8.65

 49 -  KHENNAB  NADIA 181834059280 10.08 18.0 9.36 3.0 11.88 3.0 30.0 10.08

 50 -  LAKHNECHE  AHLAM 171734064122 8.08 6.0 9.83 3.0 9.41 1.0 10.0 8.68

 51 -  MESSAS  NIAMA 161634066667 6.79 0.0 5.83 3.0 9.13 1.0 4.0 6.78

 52 -  MEZDAOUT  SIHEM 181834056134 7.92 0.0 9.9 3.0 11.41 3.0 6.0 8.81

 53 -  NESSIGHAOUI
MAISSOUN MALEK

171734061709 0.0 0.0 2.43 3.0 13.5 3.0 6.0 2.06

 54 -  NOUREDDINE  ILHEM 181834059928 8.38 6.0 7.21 3.0 10.57 3.0 12.0 8.3

 55 -  OUADA  Fatma 171734064240 10.71 18.0 8.46 3.0 12.0 3.0 30.0 10.25

 56 -  OUNISSI  CHAIMA 181834056177 9.75 12.0 9.6 3.0 10.0 3.0 18.0 9.74

 57 -  RAHAL  HANA 181834058301 9.84 12.0 12.15 9.0 8.88 1.0 30.0 10.35

 58 -  RAHIM  AMINA 171734060581 10.58 18.0 9.31 3.0 11.75 3.0 30.0 10.37

 59 -  SAADAOUI  SOUNDOUS 181834056132 8.59 0.0 7.9 3.0 11.72 3.0 6.0 8.74

 60 -  SAADOUDI  KAWTHER 181834056402 8.29 0.0 9.45 3.0 11.75 3.0 6.0 8.96

 61 -  SEKKIOU  KAWTHAR 181834058259 9.67 6.0 10.0 9.0 10.41 3.0 18.0 9.83

 62 -  SID  AYA 181834055565 9.21 6.0 14.31 9.0 14.25 3.0 30.0 11.08

 63 -  TOUMI  HIBA MILLAD 181834058298 5.67 0.0 8.43 3.0 8.47 1.0 4.0 6.69

 64 -  ZERARI  AMEL 171734063396 10.75 18.0 7.85 3.0 13.13 3.0 30.0 10.24

 65 -  ZERARI  SABRINA 161634068520 8.54 6.0 10.5 9.0 12.63 3.0 18.0 9.49

 66 -  ZEROUK  HADIL 171734061816 11.09 18.0 10.86 9.0 13.75 3.0 30.0 11.31

 67 -  hanachi  mouloud 22044109716 11.42 18.0 9.1 3.0 16.1 3.0 30.0 11.3

21044107786 68 -  دغبوش  سمير 10.0 18.0 16.58 9.0 15.6 3.0 30.0 12.32

221334051908 69 -  قرون  فايزة 9.17 6.0 10.43 9.0 13.94 3.0 30.0 10.0

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 14-02-202325 4469
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Département de Biologie Moléculaire et cellulaire
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

   كلية علوم الطبيعة و الحياة
 قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Biochimie appliquée  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181834058566 ABABSA HADIR 10.25 10.75 10.5 NORMALE1
161634071177 AGGOUN SAMIRA 2.25 8.25 5.25 NORMALE2
171734063906 AGHROU LEMYA 16.25 12.25 14.25 NORMALE3
171734061459 AITIZEM FAIZA 0.0 8.75 4.38 NORMALE4
171734060765 ALLAOUI IMEN 6.0 13.75 9.88 NORMALE5
171734066674 ARAAR YOUSSRA 11.38 11.38 11.38 NORMALE6
181834060212 ARRIF AOULIA 7.0 11.5 9.25 NORMALE7
181834060359 ARROUS AMEL 6.25 10.5 8.38 NORMALE8
181834060393 ARROUS DOUNIA 7.5 11.5 9.5 NORMALE9
171734065584 AYADI SALIMA 10.25 14.0 12.13 NORMALE10
171734061703 AYEB MOUNIA 1.5 6.25 3.88 NORMALE11
181834055807 BADIS ITHARSELMA 6.5 10.5 8.5 NORMALE12
21124048810 BARIK Youcef 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
181834055606 BARKA ASMA 2.0 13.5 7.75 NORMALE14
171832075668 BEDOUANI MOHAMMED 3.0 9.0 6.0 NORMALE15
161634068110 BENABID CHAIMA 0.0 15.75 7.88 NORMALE16
171834065330 BEN MOUSSA HANA 16.5 16.25 16.38 NORMALE17
20074062768 BERREHAIL Khireddine 0.0 7.75 3.88 NORMALE18
171734065629 BOUALI MANEL 10.0 10.0 10.0 NORMALE19
221434023025 BOUDJIL Billel 7.75 12.25 10.0 NORMALE20
181834055828 BOUGANDOURA BOUTHEINA 0.0 11.25 5.63 NORMALE21
181834055750 BOUGANDOURA ISMAHEN 7.5 13.25 10.38 NORMALE22
171734061701 BOUKHIAR MAHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
161634074690 BOUSELSELA DONIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
181834060180 BOUSSAADI RIMA 2.25 9.25 5.75 NORMALE25
181834056497 BOUSSALEM MEROUA 0.25 10.75 5.5 NORMALE26
171734064126 BOUYAHIA AMEL 3.5 10.25 6.88 NORMALE27
181834060763 BOUZIANE KHAOULA 2.0 7.0 4.5 NORMALE28
181834060788 BOUZIANE RAYEN 0.5 11.0 5.75 NORMALE29
171734066646 CHAABI NESRINE 1.5 13.75 7.63 NORMALE30
22044112430 CHAOUCHE Zohra 4.5 15.25 9.88 NORMALE31
171834064622 CHEKHAB CHAOUAHED 16.0 16.5 16.25 NORMALE32
181834055627 CHORFI AMANI 2.75 13.0 7.88 NORMALE33
171739072260 DAOUDI CHOUROUK 4.5 10.0 7.25 NORMALE34
171734061264 DERNANI SALIHA 10.63 10.63 10.63 NORMALE35
161634075147 DJARMOUNE ABIR 0.0 9.0 4.5 NORMALE36
171734065555 FERHATI DJAZIA 0.0 5.75 2.88 NORMALE37
181834060929 GHAOUI LEMYA 0.0 9.25 4.63 NORMALE38
181834055900 GUERRAB KHADIDJA 6.0 10.25 8.13 NORMALE39
181834056080 HALIMI SARA 0.75 9.5 5.13 NORMALE40
181834060810 HAMI CHADHA 3.25 6.5 4.88 NORMALE41
181834056081 HAMI SARA 3.75 10.25 7.0 NORMALE42
22044109716 hanachi mouloud 7.5 16.25 11.88 NORMALE43
171734062678 HAOUASSI RAOUIA 9.5 16.0 12.75 NORMALE44
181834060894 HOUHA HADIL 5.75 12.0 8.88 NORMALE45
181834059287 KEZIZ NOUR 1.5 10.25 5.88 NORMALE46
171734062677 KHALLOUT RAWYA 9.0 11.75 10.38 NORMALE47
171734063623 KHELIFI NADA 2.0 8.0 5.0 NORMALE48
181834056693 KHELLAF HADIL 0.0 13.5 6.75 NORMALE49
181834059280 KHENNAB NADIA 10.0 11.5 10.75 NORMALE50
171734064122 LAKHNECHE AHLAM 12.25 10.75 11.5 NORMALE51
161634066667 MESSAS NIAMA 4.25 6.75 5.5 NORMALE52
181834056134 MEZDAOUT SIHEM 3.5 10.0 6.75 NORMALE53
171734061709 NESSIGHAOUI MAISSOUN 0.0 0.0 0.0 NORMALE54
181834059928 NOUREDDINE ILHEM 7.75 13.25 10.5 NORMALE55
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

171734064240 OUADA Fatma 9.75 15.0 12.38 NORMALE56
181834056177 OUNISSI CHAIMA 9.25 11.25 10.25 NORMALE57
181834058301 RAHAL HANA 8.0 15.25 11.63 NORMALE58
171734060581 RAHIM AMINA 14.25 10.25 12.25 NORMALE59
181834056132 SAADAOUI SOUNDOUS 7.5 12.25 9.88 NORMALE60
181834056402 SAADOUDI KAWTHER 6.0 12.0 9.0 NORMALE61
181834058259 SEKKIOU KAWTHAR 7.25 14.25 10.75 NORMALE62
181834055565 SID AYA 8.25 12.25 10.25 NORMALE63
181834058298 TOUMI HIBA MILLAD 2.0 11.25 6.63 NORMALE64
171734063396 ZERARI AMEL 11.5 12.0 11.75 NORMALE65
161634068520 ZERARI SABRINA 11.0 11.0 11.0 NORMALE66
171734061816 ZEROUK HADIL 16.0 14.25 15.13 NORMALE67
21044107786 دغبوش سمير 9.0 12.0 10.5 NORMALE68
221334051908 قرون فايزة 9.5 12.25 10.88 NORMALE69

14/02/2023Le:Signature de l'enseignant: Page 2 sur 14



N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Génie enzymologie  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181834058566 ABABSA HADIR 7.75 12.75 10.25 NORMALE1
161634071177 AGGOUN SAMIRA 4.5 9.5 7.0 NORMALE2
171734063906 AGHROU LEMYA 6.75 12.75 9.75 NORMALE3
171734061459 AITIZEM FAIZA 4.0 7.0 5.5 NORMALE4
171734060765 ALLAOUI IMEN 5.25 9.0 7.13 NORMALE5
171734066674 ARAAR YOUSSRA 5.75 12.25 9.0 NORMALE6
181834060212 ARRIF AOULIA 7.75 11.75 9.75 NORMALE7
181834060359 ARROUS AMEL 2.5 7.0 4.75 NORMALE8
181834060393 ARROUS DOUNIA 3.75 6.5 5.13 NORMALE9
171734065584 AYADI SALIMA 8.5 9.5 9.0 NORMALE10
171734061703 AYEB MOUNIA 1.25 8.25 4.75 NORMALE11
181834055807 BADIS ITHARSELMA 3.0 9.5 6.25 NORMALE12
21124048810 BARIK Youcef 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
181834055606 BARKA ASMA 5.25 10.5 7.88 NORMALE14
171832075668 BEDOUANI MOHAMMED 8.25 9.25 8.75 NORMALE15
161634068110 BENABID CHAIMA 0.25 16.0 8.13 NORMALE16
171834065330 BEN MOUSSA HANA 12.5 16.0 14.25 NORMALE17
20074062768 BERREHAIL Khireddine 6.5 11.0 8.75 NORMALE18
171734065629 BOUALI MANEL 13.5 11.75 12.63 NORMALE19
221434023025 BOUDJIL Billel 7.75 13.5 10.63 NORMALE20
181834055828 BOUGANDOURA BOUTHEINA 7.75 13.25 10.5 NORMALE21
181834055750 BOUGANDOURA ISMAHEN 9.25 13.0 11.13 NORMALE22
171734061701 BOUKHIAR MAHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
161634074690 BOUSELSELA DONIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
181834060180 BOUSSAADI RIMA 5.25 10.5 7.88 NORMALE25
181834056497 BOUSSALEM MEROUA 2.75 12.0 7.38 NORMALE26
171734064126 BOUYAHIA AMEL 8.5 12.0 10.25 NORMALE27
181834060763 BOUZIANE KHAOULA 5.0 12.5 8.75 NORMALE28
181834060788 BOUZIANE RAYEN 1.0 7.25 4.13 NORMALE29
171734066646 CHAABI NESRINE 5.5 5.5 5.5 NORMALE30
22044112430 CHAOUCHE Zohra 9.75 13.25 11.5 NORMALE31
171834064622 CHEKHAB CHAOUAHED 10.5 11.25 10.88 NORMALE32
181834055627 CHORFI AMANI 5.0 11.75 8.38 NORMALE33
171739072260 DAOUDI CHOUROUK 4.0 11.25 7.63 NORMALE34
171734061264 DERNANI SALIHA 7.75 11.75 9.75 NORMALE35
161634075147 DJARMOUNE ABIR 0.0 8.0 4.0 NORMALE36
171734065555 FERHATI DJAZIA 0.0 10.0 5.0 NORMALE37
181834060929 GHAOUI LEMYA 7.5 9.25 8.38 NORMALE38
181834055900 GUERRAB KHADIDJA 7.75 11.25 9.5 NORMALE39
181834056080 HALIMI SARA 7.5 6.25 6.88 NORMALE40
181834060810 HAMI CHADHA 3.5 6.5 5.0 NORMALE41
181834056081 HAMI SARA 10.25 14.5 12.38 NORMALE42
22044109716 hanachi mouloud 14.0 12.25 13.13 NORMALE43
171734062678 HAOUASSI RAOUIA 9.25 13.75 11.5 NORMALE44
181834060894 HOUHA HADIL 7.5 10.75 9.13 NORMALE45
181834059287 KEZIZ NOUR 6.5 12.5 9.5 NORMALE46
171734062677 KHALLOUT RAWYA 6.25 12.25 9.25 NORMALE47
171734063623 KHELIFI NADA 10.5 5.0 7.75 NORMALE48
181834056693 KHELLAF HADIL 7.0 10.5 8.75 NORMALE49
181834059280 KHENNAB NADIA 13.5 8.0 10.75 NORMALE50
171734064122 LAKHNECHE AHLAM 0.25 11.75 6.0 NORMALE51
161634066667 MESSAS NIAMA 5.0 7.25 6.13 NORMALE52
181834056134 MEZDAOUT SIHEM 8.25 8.25 8.25 NORMALE53
171734061709 NESSIGHAOUI MAISSOUN 0.0 0.0 0.0 NORMALE54
181834059928 NOUREDDINE ILHEM 4.25 14.0 9.13 NORMALE55
171734064240 OUADA Fatma 7.5 10.25 8.88 NORMALE56
181834056177 OUNISSI CHAIMA 8.25 14.25 11.25 NORMALE57
181834058301 RAHAL HANA 5.0 10.75 7.88 NORMALE58
171734060581 RAHIM AMINA 5.75 10.25 8.0 NORMALE59
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

181834056132 SAADAOUI SOUNDOUS 6.25 10.5 8.38 NORMALE60
181834056402 SAADOUDI KAWTHER 5.5 8.75 7.13 NORMALE61
181834058259 SEKKIOU KAWTHAR 8.5 10.0 9.25 NORMALE62
181834055565 SID AYA 3.75 13.5 8.63 NORMALE63
181834058298 TOUMI HIBA MILLAD 0.5 7.75 4.13 NORMALE64
171734063396 ZERARI AMEL 9.0 10.75 9.88 NORMALE65
161634068520 ZERARI SABRINA 3.5 9.75 6.63 NORMALE66
171734061816 ZEROUK HADIL 7.5 10.75 9.13 NORMALE67
21044107786 دغبوش سمير 8.0 11.0 9.5 NORMALE68
221334051908 قرون فايزة 6.5 11.75 9.13 NORMALE69
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Hygiène et sécurité au laboratoire   /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181834058566 ABABSA HADIR 4.5 4.75 4.63 NORMALE1
161634071177 AGGOUN SAMIRA 7.5 6.63 7.07 NORMALE2
171734063906 AGHROU LEMYA 11.0 11.0 11.0 NORMALE3
171734061459 AITIZEM FAIZA 10.0 10.0 10.0 NORMALE4
171734060765 ALLAOUI IMEN 9.5 9.5 9.5 NORMALE5
171734066674 ARAAR YOUSSRA 7.0 7.0 7.0 NORMALE6
181834060212 ARRIF AOULIA 2.0 5.25 3.63 NORMALE7
181834060359 ARROUS AMEL 3.5 10.38 6.94 NORMALE8
181834060393 ARROUS DOUNIA 5.0 10.63 7.82 NORMALE9
171734065584 AYADI SALIMA 9.5 9.5 9.5 NORMALE10
171734061703 AYEB MOUNIA 10.0 10.0 10.0 NORMALE11
181834055807 BADIS ITHARSELMA 1.0 9.0 5.0 NORMALE12
21124048810 BARIK Youcef 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
181834055606 BARKA ASMA 7.0 11.0 9.0 NORMALE14
171832075668 BEDOUANI MOHAMMED 1.5 7.25 4.38 NORMALE15
161634068110 BENABID CHAIMA 10.0 10.0 10.0 NORMALE16
171834065330 BEN MOUSSA HANA 9.0 12.88 10.94 NORMALE17
20074062768 BERREHAIL Khireddine 8.5 8.5 8.5 NORMALE18
171734065629 BOUALI MANEL 9.5 9.5 9.5 NORMALE19
221434023025 BOUDJIL Billel 11.0 6.88 8.94 NORMALE20
181834055828 BOUGANDOURA BOUTHEINA 7.5 6.63 7.07 NORMALE21
181834055750 BOUGANDOURA ISMAHEN 9.5 6.63 8.07 NORMALE22
171734061701 BOUKHIAR MAHA 9.0 9.0 9.0 NORMALE23
161634074690 BOUSELSELA DONIA 11.5 11.5 11.5 NORMALE24
181834060180 BOUSSAADI RIMA 2.5 3.5 3.0 NORMALE25
181834056497 BOUSSALEM MEROUA 0.5 8.13 4.32 NORMALE26
171734064126 BOUYAHIA AMEL 10.0 10.0 10.0 NORMALE27
181834060763 BOUZIANE KHAOULA 4.0 6.38 5.19 NORMALE28
181834060788 BOUZIANE RAYEN 16.0 4.75 10.38 NORMALE29
171734066646 CHAABI NESRINE 8.0 4.5 6.25 NORMALE30
22044112430 CHAOUCHE Zohra 14.0 13.0 13.5 NORMALE31
171834064622 CHEKHAB CHAOUAHED 10.5 9.88 10.19 NORMALE32
181834055627 CHORFI AMANI 4.5 10.5 7.5 NORMALE33
171739072260 DAOUDI CHOUROUK 10.5 10.5 10.5 NORMALE34
171734061264 DERNANI SALIHA 9.0 9.0 9.0 NORMALE35
161634075147 DJARMOUNE ABIR 10.5 10.5 10.5 NORMALE36
171734065555 FERHATI DJAZIA 10.5 10.5 10.5 NORMALE37
181834060929 GHAOUI LEMYA 10.0 10.13 10.07 NORMALE38
181834055900 GUERRAB KHADIDJA 11.0 14.88 12.94 NORMALE39
181834056080 HALIMI SARA 11.0 6.0 8.5 NORMALE40
181834060810 HAMI CHADHA 15.0 7.63 11.32 NORMALE41
181834056081 HAMI SARA 7.0 1.25 4.13 NORMALE42
22044109716 hanachi mouloud 15.0 13.38 14.19 NORMALE43
171734062678 HAOUASSI RAOUIA 11.0 10.25 10.63 NORMALE44
181834060894 HOUHA HADIL 15.0 11.88 13.44 NORMALE45
181834059287 KEZIZ NOUR 4.5 3.25 3.88 NORMALE46
171734062677 KHALLOUT RAWYA 11.0 11.0 11.0 NORMALE47
171734063623 KHELIFI NADA 7.0 9.63 8.32 NORMALE48
181834056693 KHELLAF HADIL 0.0 10.13 5.07 NORMALE49
181834059280 KHENNAB NADIA 12.0 10.0 11.0 NORMALE50
171734064122 LAKHNECHE AHLAM 3.5 3.63 3.57 NORMALE51
161634066667 MESSAS NIAMA 5.0 7.0 6.0 NORMALE52
181834056134 MEZDAOUT SIHEM 8.5 10.13 9.32 NORMALE53
171734061709 NESSIGHAOUI MAISSOUN 11.5 11.5 11.5 NORMALE54
181834059928 NOUREDDINE ILHEM 3.0 10.75 6.88 NORMALE55
171734064240 OUADA Fatma 9.0 9.0 9.0 NORMALE56
181834056177 OUNISSI CHAIMA 3.0 5.5 4.25 NORMALE57
181834058301 RAHAL HANA 4.0 5.0 4.5 NORMALE58
171734060581 RAHIM AMINA 8.5 8.5 8.5 NORMALE59
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

181834056132 SAADAOUI SOUNDOUS 7.0 8.88 7.94 NORMALE60
181834056402 SAADOUDI KAWTHER 11.0 9.0 10.0 NORMALE61
181834058259 SEKKIOU KAWTHAR 4.0 5.13 4.57 NORMALE62
181834055565 SID AYA 10.5 13.0 11.75 NORMALE63
181834058298 TOUMI HIBA MILLAD 2.5 7.88 5.19 NORMALE64
171734063396 ZERARI AMEL 10.5 10.5 10.5 NORMALE65
161634068520 ZERARI SABRINA 10.0 10.0 10.0 NORMALE66
171734061816 ZEROUK HADIL 11.0 11.0 11.0 NORMALE67
21044107786 دغبوش سمير 16.0 12.38 14.19 NORMALE68
221334051908 قرون فايزة 11.0 11.75 11.38 NORMALE69
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Ingénierie moléculaire  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181834058566 ABABSA HADIR 6.0 10.0 8.0 NORMALE1
161634071177 AGGOUN SAMIRA 8.0 11.5 9.75 NORMALE2
171734063906 AGHROU LEMYA 11.0 11.0 11.0 NORMALE3
171734061459 AITIZEM FAIZA 10.5 10.5 10.5 NORMALE4
171734060765 ALLAOUI IMEN 10.0 10.0 10.0 NORMALE5
171734066674 ARAAR YOUSSRA 6.0 13.5 9.75 NORMALE6
181834060212 ARRIF AOULIA 6.0 15.0 10.5 NORMALE7
181834060359 ARROUS AMEL 7.0 11.5 9.25 NORMALE8
181834060393 ARROUS DOUNIA 5.0 11.5 8.25 NORMALE9
171734065584 AYADI SALIMA 7.0 16.0 11.5 NORMALE10
171734061703 AYEB MOUNIA 10.25 10.25 10.25 NORMALE11
181834055807 BADIS ITHARSELMA 6.0 10.5 8.25 NORMALE12
21124048810 BARIK Youcef 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
181834055606 BARKA ASMA 2.0 9.5 5.75 NORMALE14
171832075668 BEDOUANI MOHAMMED 12.0 16.0 14.0 NORMALE15
161634068110 BENABID CHAIMA 13.0 13.0 13.0 NORMALE16
171834065330 BEN MOUSSA HANA 12.0 16.0 14.0 NORMALE17
20074062768 BERREHAIL Khireddine 4.0 10.0 7.0 NORMALE18
171734065629 BOUALI MANEL 6.0 13.5 9.75 NORMALE19
221434023025 BOUDJIL Billel 10.0 16.5 13.25 NORMALE20
181834055828 BOUGANDOURA BOUTHEINA 6.0 9.5 7.75 NORMALE21
181834055750 BOUGANDOURA ISMAHEN 7.0 10.5 8.75 NORMALE22
171734061701 BOUKHIAR MAHA 11.5 11.5 11.5 NORMALE23
161634074690 BOUSELSELA DONIA 11.88 11.88 11.88 NORMALE24
181834060180 BOUSSAADI RIMA 4.0 13.0 8.5 NORMALE25
181834056497 BOUSSALEM MEROUA 2.0 16.5 9.25 NORMALE26
171734064126 BOUYAHIA AMEL 10.5 10.5 10.5 NORMALE27
181834060763 BOUZIANE KHAOULA 6.0 8.5 7.25 NORMALE28
181834060788 BOUZIANE RAYEN 11.0 9.5 10.25 NORMALE29
171734066646 CHAABI NESRINE 2.0 9.0 5.5 NORMALE30
22044112430 CHAOUCHE Zohra 12.0 17.0 14.5 NORMALE31
171834064622 CHEKHAB CHAOUAHED 10.5 9.0 9.75 NORMALE32
181834055627 CHORFI AMANI 5.0 10.0 7.5 NORMALE33
171739072260 DAOUDI CHOUROUK 10.0 10.0 10.0 NORMALE34
171734061264 DERNANI SALIHA 10.38 10.38 10.38 NORMALE35
161634075147 DJARMOUNE ABIR 5.0 12.5 8.75 NORMALE36
171734065555 FERHATI DJAZIA 11.0 11.0 11.0 NORMALE37
181834060929 GHAOUI LEMYA 7.0 9.0 8.0 NORMALE38
181834055900 GUERRAB KHADIDJA 6.0 10.0 8.0 NORMALE39
181834056080 HALIMI SARA 7.0 11.5 9.25 NORMALE40
181834060810 HAMI CHADHA 5.5 9.5 7.5 NORMALE41
181834056081 HAMI SARA 6.0 11.5 8.75 NORMALE42
22044109716 hanachi mouloud 5.0 13.5 9.25 NORMALE43
171734062678 HAOUASSI RAOUIA 6.0 9.5 7.75 NORMALE44
181834060894 HOUHA HADIL 7.5 9.0 8.25 NORMALE45
181834059287 KEZIZ NOUR 6.0 10.0 8.0 NORMALE46
171734062677 KHALLOUT RAWYA 10.5 10.5 10.5 NORMALE47
171734063623 KHELIFI NADA 6.0 10.0 8.0 NORMALE48
181834056693 KHELLAF HADIL 6.0 10.0 8.0 NORMALE49
181834059280 KHENNAB NADIA 6.0 11.5 8.75 NORMALE50
171734064122 LAKHNECHE AHLAM 2.0 11.5 6.75 NORMALE51
161634066667 MESSAS NIAMA 7.0 10.5 8.75 NORMALE52
181834056134 MEZDAOUT SIHEM 9.0 8.5 8.75 NORMALE53
171734061709 NESSIGHAOUI MAISSOUN 0.0 0.0 0.0 NORMALE54
181834059928 NOUREDDINE ILHEM 2.0 9.0 5.5 NORMALE55
171734064240 OUADA Fatma 10.88 10.88 10.88 NORMALE56
181834056177 OUNISSI CHAIMA 6.0 9.5 7.75 NORMALE57
181834058301 RAHAL HANA 9.0 11.0 10.0 NORMALE58
171734060581 RAHIM AMINA 11.5 11.5 11.5 NORMALE59
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

181834056132 SAADAOUI SOUNDOUS 6.0 9.0 7.5 NORMALE60
181834056402 SAADOUDI KAWTHER 6.0 11.5 8.75 NORMALE61
181834058259 SEKKIOU KAWTHAR 7.0 11.0 9.0 NORMALE62
181834055565 SID AYA 7.0 10.5 8.75 NORMALE63
181834058298 TOUMI HIBA MILLAD 2.0 10.5 6.25 NORMALE64
171734063396 ZERARI AMEL 10.63 10.63 10.63 NORMALE65
161634068520 ZERARI SABRINA 6.0 10.0 8.0 NORMALE66
171734061816 ZEROUK HADIL 6.0 12.0 9.0 NORMALE67
21044107786 دغبوش سمير 6.0 14.0 10.0 NORMALE68
221334051908 قرون فايزة 5.5 9.5 7.5 NORMALE69
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Méthodologie de la rédaction scientifique   /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181834058566 ABABSA HADIR 16.75 17.0 16.88 NORMALE1
161634071177 AGGOUN SAMIRA 13.0 14.0 13.5 NORMALE2
171734063906 AGHROU LEMYA 15.13 15.13 15.13 NORMALE3
171734061459 AITIZEM FAIZA 14.88 14.88 14.88 NORMALE4
171734060765 ALLAOUI IMEN 14.88 14.88 14.88 NORMALE5
171734066674 ARAAR YOUSSRA 15.88 15.88 15.88 NORMALE6
181834060212 ARRIF AOULIA 14.0 19.5 16.75 NORMALE7
181834060359 ARROUS AMEL 13.5 18.5 16.0 NORMALE8
181834060393 ARROUS DOUNIA 11.0 18.5 14.75 NORMALE9
171734065584 AYADI SALIMA 15.75 15.75 15.75 NORMALE10
171734061703 AYEB MOUNIA 10.88 10.88 10.88 NORMALE11
181834055807 BADIS ITHARSELMA 14.0 12.0 13.0 NORMALE12
21124048810 BARIK Youcef 14.0 14.0 14.0 NORMALE13
181834055606 BARKA ASMA 14.0 16.5 15.25 NORMALE14
171832075668 BEDOUANI MOHAMMED 16.0 15.75 15.88 NORMALE15
161634068110 BENABID CHAIMA 11.5 11.5 11.5 NORMALE16
171834065330 BEN MOUSSA HANA 18.25 17.25 17.75 NORMALE17
20074062768 BERREHAIL Khireddine 13.63 13.63 13.63 NORMALE18
171734065629 BOUALI MANEL 17.88 17.88 17.88 NORMALE19
221434023025 BOUDJIL Billel 18.5 14.0 16.25 NORMALE20
181834055828 BOUGANDOURA BOUTHEINA 18.5 18.5 18.5 NORMALE21
181834055750 BOUGANDOURA ISMAHEN 15.25 16.75 16.0 NORMALE22
171734061701 BOUKHIAR MAHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
161634074690 BOUSELSELA DONIA 12.63 12.63 12.63 NORMALE24
181834060180 BOUSSAADI RIMA 15.5 17.5 16.5 NORMALE25
181834056497 BOUSSALEM MEROUA 0.0 17.0 8.5 NORMALE26
171734064126 BOUYAHIA AMEL 17.5 17.5 17.5 NORMALE27
181834060763 BOUZIANE KHAOULA 14.25 14.25 14.25 NORMALE28
181834060788 BOUZIANE RAYEN 15.5 16.5 16.0 NORMALE29
171734066646 CHAABI NESRINE 11.75 11.75 11.75 NORMALE30
22044112430 CHAOUCHE Zohra 15.0 12.5 13.75 NORMALE31
171834064622 CHEKHAB CHAOUAHED 16.0 18.5 17.25 NORMALE32
181834055627 CHORFI AMANI 13.0 13.75 13.38 NORMALE33
171739072260 DAOUDI CHOUROUK 15.5 15.5 15.5 NORMALE34
171734061264 DERNANI SALIHA 15.13 15.13 15.13 NORMALE35
161634075147 DJARMOUNE ABIR 15.5 15.5 15.5 NORMALE36
171734065555 FERHATI DJAZIA 12.63 12.63 12.63 NORMALE37
181834060929 GHAOUI LEMYA 3.0 15.0 9.0 NORMALE38
181834055900 GUERRAB KHADIDJA 17.0 18.0 17.5 NORMALE39
181834056080 HALIMI SARA 12.0 11.25 11.63 NORMALE40
181834060810 HAMI CHADHA 18.0 11.0 14.5 NORMALE41
181834056081 HAMI SARA 17.5 18.25 17.88 NORMALE42
22044109716 hanachi mouloud 14.0 13.25 13.63 NORMALE43
171734062678 HAOUASSI RAOUIA 10.0 12.5 11.25 NORMALE44
181834060894 HOUHA HADIL 12.5 13.25 12.88 NORMALE45
181834059287 KEZIZ NOUR 16.0 17.0 16.5 NORMALE46
171734062677 KHALLOUT RAWYA 12.38 12.38 12.38 NORMALE47
171734063623 KHELIFI NADA 17.75 15.75 16.75 NORMALE48
181834056693 KHELLAF HADIL 0.0 17.0 8.5 NORMALE49
181834059280 KHENNAB NADIA 10.0 12.75 11.38 NORMALE50
171734064122 LAKHNECHE AHLAM 17.25 18.0 17.63 NORMALE51
161634066667 MESSAS NIAMA 11.5 15.75 13.63 NORMALE52
181834056134 MEZDAOUT SIHEM 14.5 14.5 14.5 NORMALE53
171734061709 NESSIGHAOUI MAISSOUN 12.13 12.13 12.13 NORMALE54
181834059928 NOUREDDINE ILHEM 11.0 18.25 14.63 NORMALE55
171734064240 OUADA Fatma 13.0 13.0 13.0 NORMALE56
181834056177 OUNISSI CHAIMA 11.5 16.5 14.0 NORMALE57
181834058301 RAHAL HANA 12.0 18.5 15.25 NORMALE58
171734060581 RAHIM AMINA 13.25 13.25 13.25 NORMALE59
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

181834056132 SAADAOUI SOUNDOUS 14.0 17.5 15.75 NORMALE60
181834056402 SAADOUDI KAWTHER 15.0 14.5 14.75 NORMALE61
181834058259 SEKKIOU KAWTHAR 13.25 17.25 15.25 NORMALE62
181834055565 SID AYA 17.5 19.0 18.25 NORMALE63
181834058298 TOUMI HIBA MILLAD 12.0 12.75 12.38 NORMALE64
171734063396 ZERARI AMEL 13.13 13.13 13.13 NORMALE65
161634068520 ZERARI SABRINA 13.0 13.0 13.0 NORMALE66
171734061816 ZEROUK HADIL 16.88 16.88 16.88 NORMALE67
21044107786 دغبوش سمير 15.0 15.25 15.13 NORMALE68
221334051908 قرون فايزة 17.5 15.75 16.63 NORMALE69
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

partenariat  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181834058566 ABABSA HADIR 18.0 16.5 17.25 NORMALE1
161634071177 AGGOUN SAMIRA 15.0 16.0 15.5 NORMALE2
171734063906 AGHROU LEMYA 15.5 15.5 15.5 NORMALE3
171734061459 AITIZEM FAIZA 15.25 15.25 15.25 NORMALE4
171734060765 ALLAOUI IMEN 15.5 15.5 15.5 NORMALE5
171734066674 ARAAR YOUSSRA 15.75 15.75 15.75 NORMALE6
181834060212 ARRIF AOULIA 13.0 17.5 15.25 NORMALE7
181834060359 ARROUS AMEL 13.0 17.5 15.25 NORMALE8
181834060393 ARROUS DOUNIA 13.0 17.5 15.25 NORMALE9
171734065584 AYADI SALIMA 15.75 15.75 15.75 NORMALE10
171734061703 AYEB MOUNIA 14.25 14.25 14.25 NORMALE11
181834055807 BADIS ITHARSELMA 13.0 14.5 13.75 NORMALE12
21124048810 BARIK Youcef 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
181834055606 BARKA ASMA 15.0 14.0 14.5 NORMALE14
171832075668 BEDOUANI MOHAMMED 16.0 14.0 15.0 NORMALE15
161634068110 BENABID CHAIMA 15.75 15.75 15.75 NORMALE16
171834065330 BEN MOUSSA HANA 14.0 17.5 15.75 NORMALE17
20074062768 BERREHAIL Khireddine 15.25 15.25 15.25 NORMALE18
171734065629 BOUALI MANEL 15.5 15.5 15.5 NORMALE19
221434023025 BOUDJIL Billel 20.0 17.0 18.5 NORMALE20
181834055828 BOUGANDOURA BOUTHEINA 13.0 16.5 14.75 NORMALE21
181834055750 BOUGANDOURA ISMAHEN 16.0 16.5 16.25 NORMALE22
171734061701 BOUKHIAR MAHA 14.75 14.75 14.75 NORMALE23
161634074690 BOUSELSELA DONIA 14.75 14.75 14.75 NORMALE24
181834060180 BOUSSAADI RIMA 13.0 17.0 15.0 NORMALE25
181834056497 BOUSSALEM MEROUA 16.0 13.5 14.75 NORMALE26
171734064126 BOUYAHIA AMEL 16.0 16.0 16.0 NORMALE27
181834060763 BOUZIANE KHAOULA 11.0 12.5 11.75 NORMALE28
181834060788 BOUZIANE RAYEN 15.0 17.5 16.25 NORMALE29
171734066646 CHAABI NESRINE 13.0 11.0 12.0 NORMALE30
22044112430 CHAOUCHE Zohra 17.0 20.0 18.5 NORMALE31
171834064622 CHEKHAB CHAOUAHED 17.0 16.0 16.5 NORMALE32
181834055627 CHORFI AMANI 12.0 12.5 12.25 NORMALE33
171739072260 DAOUDI CHOUROUK 14.75 14.75 14.75 NORMALE34
171734061264 DERNANI SALIHA 16.25 16.25 16.25 NORMALE35
161634075147 DJARMOUNE ABIR 15.0 15.0 15.0 NORMALE36
171734065555 FERHATI DJAZIA 14.75 14.75 14.75 NORMALE37
181834060929 GHAOUI LEMYA 11.0 13.5 12.25 NORMALE38
181834055900 GUERRAB KHADIDJA 16.0 15.5 15.75 NORMALE39
181834056080 HALIMI SARA 15.0 15.0 15.0 NORMALE40
181834060810 HAMI CHADHA 17.0 12.0 14.5 NORMALE41
181834056081 HAMI SARA 17.0 18.5 17.75 NORMALE42
22044109716 hanachi mouloud 18.0 18.0 18.0 NORMALE43
171734062678 HAOUASSI RAOUIA 11.0 14.0 12.5 NORMALE44
181834060894 HOUHA HADIL 13.0 14.5 13.75 NORMALE45
181834059287 KEZIZ NOUR 15.0 18.5 16.75 NORMALE46
171734062677 KHALLOUT RAWYA 14.75 14.75 14.75 NORMALE47
171734063623 KHELIFI NADA 17.0 16.5 16.75 NORMALE48
181834056693 KHELLAF HADIL 12.0 14.5 13.25 NORMALE49
181834059280 KHENNAB NADIA 9.0 16.5 12.75 NORMALE50
171734064122 LAKHNECHE AHLAM 14.0 16.5 15.25 NORMALE51
161634066667 MESSAS NIAMA 14.0 10.5 12.25 NORMALE52
181834056134 MEZDAOUT SIHEM 11.0 16.0 13.5 NORMALE53
171734061709 NESSIGHAOUI MAISSOUN 15.5 15.5 15.5 NORMALE54
181834059928 NOUREDDINE ILHEM 14.0 14.5 14.25 NORMALE55
171734064240 OUADA Fatma 15.0 15.0 15.0 NORMALE56
181834056177 OUNISSI CHAIMA 16.0 15.5 15.75 NORMALE57
181834058301 RAHAL HANA 11.0 15.5 13.25 NORMALE58
171734060581 RAHIM AMINA 15.0 15.0 15.0 NORMALE59
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

181834056132 SAADAOUI SOUNDOUS 17.0 14.0 15.5 NORMALE60
181834056402 SAADOUDI KAWTHER 11.0 16.0 13.5 NORMALE61
181834058259 SEKKIOU KAWTHAR 15.0 17.5 16.25 NORMALE62
181834055565 SID AYA 16.0 17.5 16.75 NORMALE63
181834058298 TOUMI HIBA MILLAD 8.0 15.5 11.75 NORMALE64
171734063396 ZERARI AMEL 15.75 15.75 15.75 NORMALE65
161634068520 ZERARI SABRINA 15.25 15.25 15.25 NORMALE66
171734061816 ZEROUK HADIL 16.5 16.5 16.5 NORMALE67
21044107786 دغبوش سمير 17.0 17.0 17.0 NORMALE68
221334051908 قرون فايزة 13.0 20.0 16.5 NORMALE69
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Techniques avancées en biochimie  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181834058566 ABABSA HADIR 4.0 10.63 7.32 NORMALE1
161634071177 AGGOUN SAMIRA 4.0 5.88 4.94 NORMALE2
171734063906 AGHROU LEMYA 4.5 5.63 5.07 NORMALE3
171734061459 AITIZEM FAIZA 5.5 8.13 6.82 NORMALE4
171734060765 ALLAOUI IMEN 9.0 9.0 9.0 NORMALE5
171734066674 ARAAR YOUSSRA 6.5 17.12 11.81 NORMALE6
181834060212 ARRIF AOULIA 4.5 11.0 7.75 NORMALE7
181834060359 ARROUS AMEL 2.0 9.38 5.69 NORMALE8
181834060393 ARROUS DOUNIA 9.0 7.06 8.03 NORMALE9
171734065584 AYADI SALIMA 2.0 8.63 5.32 NORMALE10
171734061703 AYEB MOUNIA 7.5 8.75 8.13 NORMALE11
181834055807 BADIS ITHARSELMA 4.0 8.88 6.44 NORMALE12
21124048810 BARIK Youcef 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
181834055606 BARKA ASMA 6.0 8.5 7.25 NORMALE14
171832075668 BEDOUANI MOHAMMED 20.0 15.63 17.82 NORMALE15
161634068110 BENABID CHAIMA 9.75 9.75 9.75 NORMALE16
171834065330 BEN MOUSSA HANA 18.0 17.75 17.88 NORMALE17
20074062768 BERREHAIL Khireddine 6.0 11.38 8.69 NORMALE18
171734065629 BOUALI MANEL 10.5 12.5 11.5 NORMALE19
221434023025 BOUDJIL Billel 16.0 8.01 12.01 NORMALE20
181834055828 BOUGANDOURA BOUTHEINA 2.0 11.13 6.57 NORMALE21
181834055750 BOUGANDOURA ISMAHEN 7.0 11.63 9.32 NORMALE22
171734061701 BOUKHIAR MAHA 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
161634074690 BOUSELSELA DONIA 9.5 9.5 9.5 NORMALE24
181834060180 BOUSSAADI RIMA 4.0 11.94 7.97 NORMALE25
181834056497 BOUSSALEM MEROUA 18.0 14.38 16.19 NORMALE26
171734064126 BOUYAHIA AMEL 5.0 13.25 9.13 NORMALE27
181834060763 BOUZIANE KHAOULA 9.0 13.69 11.35 NORMALE28
181834060788 BOUZIANE RAYEN 0.5 8.63 4.57 NORMALE29
171734066646 CHAABI NESRINE 4.0 10.0 7.0 NORMALE30
22044112430 CHAOUCHE Zohra 15.0 13.5 14.25 NORMALE31
171834064622 CHEKHAB CHAOUAHED 13.0 13.5 13.25 NORMALE32
181834055627 CHORFI AMANI 2.0 9.75 5.88 NORMALE33
171739072260 DAOUDI CHOUROUK 3.0 10.83 6.92 NORMALE34
171734061264 DERNANI SALIHA 4.5 15.25 9.88 NORMALE35
161634075147 DJARMOUNE ABIR 0.0 8.25 4.13 NORMALE36
171734065555 FERHATI DJAZIA 0.0 3.0 1.5 NORMALE37
181834060929 GHAOUI LEMYA 4.0 10.88 7.44 NORMALE38
181834055900 GUERRAB KHADIDJA 6.5 17.13 11.82 NORMALE39
181834056080 HALIMI SARA 2.5 1.63 2.07 NORMALE40
181834060810 HAMI CHADHA 6.5 4.88 5.69 NORMALE41
181834056081 HAMI SARA 11.0 12.38 11.69 NORMALE42
22044109716 hanachi mouloud 1.0 14.94 7.97 NORMALE43
171734062678 HAOUASSI RAOUIA 2.0 11.25 6.63 NORMALE44
181834060894 HOUHA HADIL 4.0 9.88 6.94 NORMALE45
181834059287 KEZIZ NOUR 4.0 13.75 8.88 NORMALE46
171734062677 KHALLOUT RAWYA 5.5 0.0 2.75 NORMALE47
171734063623 KHELIFI NADA 0.0 9.5 4.75 NORMALE48
181834056693 KHELLAF HADIL 7.5 14.25 10.88 NORMALE49
181834059280 KHENNAB NADIA 6.0 11.69 8.85 NORMALE50
171734064122 LAKHNECHE AHLAM 4.0 11.75 7.88 NORMALE51
161634066667 MESSAS NIAMA 0.5 7.25 3.88 NORMALE52
181834056134 MEZDAOUT SIHEM 6.0 11.5 8.75 NORMALE53
171734061709 NESSIGHAOUI MAISSOUN 0.0 0.0 0.0 NORMALE54
181834059928 NOUREDDINE ILHEM 4.5 6.19 5.35 NORMALE55
171734064240 OUADA Fatma 6.0 8.63 7.32 NORMALE56
181834056177 OUNISSI CHAIMA 6.0 11.0 8.5 NORMALE57
181834058301 RAHAL HANA 9.0 13.75 11.38 NORMALE58
171734060581 RAHIM AMINA 4.0 12.63 8.32 NORMALE59
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Biochimie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

181834056132 SAADAOUI SOUNDOUS 0.5 11.38 5.94 NORMALE60
181834056402 SAADOUDI KAWTHER 4.0 12.25 8.13 NORMALE61
181834058259 SEKKIOU KAWTHAR 10.0 7.38 8.69 NORMALE62
181834055565 SID AYA 13.0 13.63 13.32 NORMALE63
181834058298 TOUMI HIBA MILLAD 5.0 9.88 7.44 NORMALE64
171734063396 ZERARI AMEL 2.5 10.56 6.53 NORMALE65
161634068520 ZERARI SABRINA 9.88 9.88 9.88 NORMALE66
171734061816 ZEROUK HADIL 7.0 11.69 9.35 NORMALE67
21044107786 دغبوش سمير 19.0 14.88 16.94 NORMALE68
221334051908 قرون فايزة 8.0 9.75 8.88 NORMALE69
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